
Terça-feira, 28 de janeiro de 2025 às 13:52, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6820775: AVISO PROCESSO LICITATÓRIO Nº012/2025

PREGÃO PRESENCIAL N°003/2025-REGISTRO DE

PREÇOS-AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E

DAS DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC,

CONFORME A LEI 14.133/2021

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

138115435296BB634A04530F48419DEE41D3E184

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



AVISO DE LICITAÇÃO 

Chave e-Sfinge: 
138115435296BB634A04530F48419DEE41D3E184 

Processo Licitatório Nº012/2025 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 

003/2025.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 

Processo licitatório para FORNECEDORES LOCAIS, 

CONFORME Artigo 4º da Lei Federal nº 14.133/2021, c/c a Lei 

Federal nº 123/2006 e Lei Municipal nº 1.105/2020. 

OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E 

FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DAS DEMAIS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DE IRATI/SC, CONFORME A LEI 14.133/2021. 
Apresentação de propostas até: dia 07/02/2025 as 08h00min 

Abertura da sessão: dia 07/02/2025 as 08h30min  

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte 

endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, 

Irati/SC, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 

11h30min e das 13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3349-

0010/0020 ou pelo site: https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, E-mail: 

licitacao@irati.sc.gov.br. 

Irati/SC, 28 de janeiro de 2025. 

 

 

ODIRLEI CARLOS BERGAMASCHI - Prefeito 

 
ODIRLEI CARLOS 
BERGAMASCHI:0237
3759900

Dados: 2025.01.28 
13:49:25 -03'00'

mailto:licitacao@irati.sc.gov.br

		2025-01-28T16:52:11+0000




